



Juni (og juli)

Felles

I juni er fokuset fysisk aktivitet og læring i friluft. Vi skulle hatt tema vann og skog, men grunnet bemanning og tid flytter vi dette over til høsten. Da får vi en aktiv og fin oppstart på nytt skole/barnehageår.

Det blir både ord og avslutning for dere, men jeg vil takke 7. trinn for flere fine år sammen med dere her på Hope. Håper dere får en god overgang til ungdomsskolen, og vi er her om dere trenger noen å prate med 😊 Vi kommer til å savne dere her hos oss!

Barnehagen

Vi jobber med tema sjø og blomster. Vi blir mye på tur og det er viktig med skift og tursekker som er gode å bære med seg for små kropper. Onsdag 19. juni tar vi en felles sommeravslutning i barnehagen. For mer informasjon se barnehagens eget månedsbrev, der kan dere leke, synge og lese det samme som vi gjør her i barnehagen. For tips om [språktrening se hjemmesiden](#).

Skole

Vi er nå ferdig med mattemaraton, og for et maraton. Elevene har til sammen løst veldig mye oppgaver og beveget seg mange kilometer. Nå kjører vi på med repetisjon, aktive dager, avslutninger og jobber med de siste læringsmålene før elevene tar seg en god sommerferie. Vi skal både bade på campingen, ha vår egen mesternes mester, mellomtrinnet skal på sykkelstur og vi skal alle være mye ute. For dere med SFO – plass, svar på ferieliste. Og for skolestarterne er oppstart av SFO samme dato som barnehagestart.

For dere foreldre:

Siste skoledag før sommeren er torsdag 20. juni, og vi starter opp igjen 15. august til vanlig tid ved flaggstanga.

Barnehagen og SFO har siste dag før ferien fredag 5. juli og starter opp igjen onsdag 7. august.

I år kommer det 2 nye førsteklasinger og ingen nye barn i barnehagen før januar, vi gleder oss til å bli bedre kjent med alle disse!

Jeg vil takke FAU for at barnehagen har hatt en helt super dag i «Den lille dyrehagen» og for at elevene våre fikk en hel dag i Dyreparken. Dette skaper samhold, minner, felles opplevelser og høy trivsel blant både barn og voksne.

Det er FAU – møte tirsdag 4.juni, meld inn saker om dere har noen.

14. juni er det Mangfoldsfestival i Risør, [se her for program](#).

Sommerles!

Husk [sommerles kampanjen](#) for førskolebarna og alle elevene, hold lesingen ved like hele sommeren! **Barn som ikke leser i sommerferien, risikerer å tape lesekompetanse.** I år blir det ikke Sommerlesfest på biblioteket i Risør, men de vil kunne hente kule premier og en is. Her på Hope vil vi ha vår egen sommerlesfest i september for alle som har kommet til minimum nivå 15. Dette er fordi vi synes lesing i sommerferien er kjempeviktig. Hjelp barnet ditt å logge seg på, les sammen, gå på biblioteket lag dette til en morsom sommeraktivitet!



Aktiviteter i juni

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lørdag	Søndag
					1 Oddvar!	2
3 Oddvar!	4 Skolen bader på campingen FAU - møte	5	6 Besøksdag førskole	7	8	9
10	11 Eldste i bhg kanotur Marley!	12	13	14 Mangfoldsfestival i Risør!	15	16 Anne!
17 7. på ungdomsskolen Bhg til Karolina	18 Skolen har «Mesternes mester»	19 Sykkeldag for 5.-7. Småtrinn i bassenget Sommeravslutning bhg.	20 Siste skoledag felles tacobord og avslutning	21 Julia!	22	23 Håvard!
24	25	26	27	28	29 Ada!	30

Ellers gratulerer vi Emma, Gudrun, Ingrid, Sofie, Emil, Per Kristian, Emelia, Henrik, Theo og Elias T. som har bursdag i juli!

[Følg med på hjemmesiden for informasjon!](#)

Håper alle får en riktig god sommerferie!

Hilsen oss på Hope oppvekstsenter